
 

 

 

Numero di protocollo associato 

al documento come metadato (D.P.C.M. 3.12.2013, art. 20).  

Verificare l’oggetto della PEC o i files allegati alla medesima.  

Data di registrazione inclusa nella segnatura di protocollo. 

 

 

Interventi di ristrutturazione edilizia di Malga Clef – p.ed. 1172 in C.C. Daone – 
opere da serramentista: AVVISO DI AGGIUDICAZIONE. 

 

IL SEGRETARIO COMUNALE 

 Visto l’art. 29 del D.Lgs. 50/2016; 
 Visto l’art. 28, comma 1 della L.P. 26/93 e ss.mm. ed ii.; 

RENDE NOTO 

 che è stato esperito sondaggio informale per l’aggiudicazione dei lavori di 
“Interventi di ristrutturazione edilizia di Malga Clef – p.ed. 1172 in C.C. Daone – opere 
da serramentista”, mediante il criterio di selezione previsto dall’art. 16, comma 3, della 
Legge provinciale 9 marzo 2016, n. 2, per l’importo complessivo dei lavori a base di 
gara di 38.746,62.= da cui vanno detratti € 1.229,63.= relativi agli oneri per la 
sicurezza non soggetti a ribasso, 

che con lettera di data 06.06.2019 prot. n. 3178 sono state invitate a presentare 
offerta per l’affidamento dei lavori in argomento le seguenti ditte: 

1) Falegnameria Parisi S.r.l., con sede a Comano Terme (Tn); 
2) SAI Serramenti di Sai Maurizio e Bruno S.n.c., con sede a Storo (Tn); 
3) Falegnameria Bertelli Faustino e Figli S.n.c., con sede a Tione di Trento (Tn); 
4) Girardini Legno S.n.c., con sede a Tione di Trento (Tn); 
5) Falegnameria Bugna Tullio con sede a Pieve di Bono-Prezzo (Tn); 
6) Alpilegno S.r.l., con sede a Ledro (Tn); 
7) Falegnameria Bomè di Bomè Ivano S.r.l., con sede a Sella Giudicarie (Tn); 
8) F.lli Luchesa S.r.l., con sede a Bleggio Superiore (Tn); 
9) Scarazzini Franco e Figlio S.n.c., con sede in Porte di Rendena (Tn); 
10) Mobilificio Taffelli Fedele & C. S.n.c., con sede a Pieve di Bono-Prezzo (Tn); 
11) Finstral S.p.A., con sede ad Auna di Sotto (Bz) 
12) Falegnameria Spada di Spada Arturo & C. S.a.s., con sede a Borgo Chiese(Tn) 

che entro il termine stabilito per la presentazione delle offerte e precisamente 
entro le ore 12,00 del giorno 24.06.2019 sono pervenuti a sistema i seguenti plichi: 
1) Falegnameria Parisi S.r.l., con sede a Comano Terme (Tn), in data 19.06.2019, ore 

11,23, numero offerta 3000258087; 
2) Alpilegno S.r.l., con sede a Ledro (Tn) in data 24.06.2019, ore 09,51, numero offerta 

3000258982; 

che è risultata aggiudicataria dei lavori in oggetto indicati la Ditta Alpilegno S.r.l., 
con sede a Ledro (Tn) con il ribasso del 7,32% sull’importo dei lavori a base di gara di € 
38.746,62.= (comprensivo della somma di € 21.229,63.= di oneri per la sicurezza non 
soggetta a ribasso), e quindi per l’importo netto di € 36.000,38.= (comprensivo degli 
oneri per la sicurezza). 

 Si precisa che le altre Ditte hanno presentato le seguenti offerte: 
- Falegnameria Parisi S.r.l., con sede in Comano Terme (Tn): offerta ribasso del 

2,000%  
 

 

COMUNE DI PIEVE DI BONO-PREZZO 
Provincia di Trento 

Via Roma 34 - 38085 Pieve di Bono-Prezzo 

SERVIZIO SEGRETERIA 

Tel. 0465/674775 - Fax 0465/670368 
e-mail: segretario@comune.pievedibono-prezzo.tn.it 

PEC: comune@pec.comune.pievedibono-prezzo.tn.it 
Codice Fiscale e Partita IVA 02401730227 



IL SEGRETARIO COMUNALE 
Masè Dott.ssa Elsa 

documento firmato digitalmente 

 
Questo documento, se trasmesso in forma cartacea, 
costituisce copia dell’originale informatico firmato 
digitalmente, predisposto e disponibile presso questa 
Amministrazione in conformità alle regole tecniche 
(artt. 3bis e 71 D.Lgs. 82/2005). 
La firma autografa è sostituita dall’indicazione a stampa 
del nominativo del responsabile (art. 3 D.Lgs. 
39/1993).  

 


		2019-06-27T12:43:23+0000
	MASE' ELSA




